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Sähkömarkkina on edelleen hyvin suhdanneherkkää ja 
ennustettavuus on vaikeaa, joten on perusteltua, että 
hankeryhmämme jatkaisi salkunhoitomallia sähköenergian 
hankinnassa. 
 
Hankeryhmän edustajat ovat pyytäneet tarjoukset nykyiseltä 
salkunhoitajalta Volue Market Services AS Filial Finlandilta sekä 
kilpailevalta salkunhoitopalvelua tarjoavalta Veni Energia Oyltä. 
Molemmat tarjoukset seuraavat pykälän liitteinä. 
 
Saadut tarjoukset pyydetylle ajanjaksolle ovat, alv 0 %: 

 
 Veni Energia Oy      50 400,00 € 
 Volue Market Services AS Filial Finland    18 400,00 € 
 
Molemmilla tarjoajilla on positiivisia suosittelijoita onnistuneiden 
sähkönhankinnan ja kilpailutuksien osalta. Veni Energia Oy:llä on 
suurempi asiakaskunta ja enemmän asiantuntijoita kuin Volue 
Market Services AS Filial Finlandilla. 
 
Hankeryhmä on käyttänyt Volue Market Services AS Filial Finlandin 
palveluita vuosien 2024-2027 sähkönhankintaansa. 
 
Kiinnitetyt sähköhinnat hankintaryhmällemme ovat Volue Market 
Services AS Filial Finlandin toimesta seuraavat: 
 
 2024 5,5 snt/kWh 
 2025 5,1 snt/kWh 
 2026 4,66 snt/kWh 
 2027 4,46 snt/kWh 
 
Toteutuneiden kiinnitysten perusteella voidaan todeta, että 
sähkönhankinta on ollut onnistunutta ja mitä aikaisemmin hintoja 
voidaan kiinnittää, niin sitä kilpailukykyisempi hinta saadaan 
kiinnitettyä. 
 
Veni Energia Oy:n toimittamassa tarjouksessa mainitaan, että he 
ovat saaneet kiinnitetyä vuoden 2023 hinnat asiakkailleen 3,5 – 5,5 
snt/kWh. Eli toteuneet hinnat ovat samaa tasoa kuin Voluen 
kiinnittämät hinnat hankeryhmälle. 
 
Salkunhoitaja tulee siis kilpailuttaa tulevaisuudessakin hyvissä ajoin, 
jotta sähköhinnat voidaan kiinnittää hyvissä ajoin kilpailukykyiseen 
hintaan. 



 
Harjavallan kaupunki on hyväksynyt Volue Market Services AS Filial 
Finlandin tarjouksen teknisen lautakunnan kokouksessaan 
11.02.2025 § 14. 
 

Esittelijä Tekninen johtaja Kukkula Harri 
 

Päätösehdotus Tekninen valiokunta päättää hyväksyä tarjouksen mukaisesti Volue 
Market Services AS Filial Finlandin hoitamaan sähkönhankinnan 
kilpailutuksen ja salkun hoidon yhteishankintana vuosille 2028-2031, 
joista vuodet 2030 ja 2031 ovat optiovuosia. Lisäksi valiokunta 
valtuuttaa teknisen johtajan Nakkilan kunnan osalta hoitamaan 
sähkön kilpailutuksen yhteistyössä Harjavallan kaupungin edustajan 
kanssa ja toimimaan Nakkilan kunnan edustajana sähkön hankinnan 
salkunhoitajasopimukseen liittyvissä asioissa. 
 

Päätös Ehdotus hyväksyttiin. 
 
Täytäntöönpano Harjavallan kaupunki, Harjavallan kaupungin tekninen johtaja,  

Nakkilan ja Harjavallan seurakunnat, Veni Energia Oy, Volue Market 
Services AS Filial Finland, Kunnanhallitus 

 


